
ZARZĄDZENIE NR 327/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z sali dydaktycznej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Leśniakowiźnie

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XX-45/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 marca 2016 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów oświatowych stanowiących własność Gminy 
Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3020)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwalniam całkowicie Tomasza Kuźnickiego, właściciela firmy Tomasz Kuźnicki „Działalność 
Artystyczna” z siedzibą: Ostrówek ul. Koczorowskiej 11, 05 - 205 Klembów z opłaty za korzystanie z sali 
dydaktycznej w  Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Leśniakowiźnie.

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, ustalam na okres od 6 listopada 2017 r. do 30 czerwca 2018 r.

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z sali dydaktycznej będą uzgodnione z dyrektorem Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Leśniakowiźnie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Leśniakowiźnie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1C104C6C-3A79-49EF-802D-DB414C1E4B31. Podpisany Strona 1




